
Tauragės regiono plėtros tarybos posėdžio, organizuojamo vykdant rašytinę procedūrą 

 

Rašytinės procedūros pradžia – 2017 m. gegužės 5 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2017 m. gegužės 11 d. 

 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. 51/9S-26 „Dėl 

Tauragės regiono plėtros plano 2014–2020 m. patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformalaus švietimo 

infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Tauragės regiono projektų sąrašo patvirtinimo. 

3. Dėl projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto derinimo (dėl Sveikatos apsaugos 

ministerijos administruojamos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto derinimo). 

4. Dėl priemonės įgyvendinimo plano keitimo derinimo (dėl Švietimo ir mokslo 

ministerijos administruojamos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas“ įgyvendinimo plano keitimo). 

5. Dėl atstovų delegavimo į 2014-2020 metų Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir 

Rusijos bendradarbiavimo per sieną programos Stebėsenos komitetą. 

6. Dėl regiono plėtros tarybos Darbo grupės sudėties ir jos darbo reglamento patvirtinimo. 

7. Dėl Regiono plėtros tarybos socialinio ir ekonominio partnerio atstovo pakeitimo. 

8. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. 51/9S-37 

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Tauragės regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

9. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 9 d. sprendimo Nr. 51/9S-18 

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Tauragės 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 


